江苏省测绘地理信息学会

苏测学〔2025〕15 号

关于举办“智瞰未来・AI 重塑低空新生态”

低空新技术交流会的通知

各会员单位、相关企事业单位及科研机构：

为贯彻落实江苏省政府办公厅《关于加快推动低空经济

高质量发展的实施意见》（苏政办发〔2024〕28号）文件精

神，推动测绘地理信息技术与低空经济深度融合，更好发挥

测绘地理信息数据在低空资源勘查、航线规划、安全监测等

方面的要素保障作用，助力低空经济高质量发展，现定于

2025 年 6月 25日在南京举办“智瞰未来・AI 重塑低空新生

态”低空新技术交流会。有关事项通知如下：

一、组织机构

主办：江苏省测绘地理信息学会

江苏省测绘地理信息行业协会

承办：江苏省测绘地理信息学会无人机创新工作委员会

江苏省测绘地理信息行业协会无人机航摄和应用工作委员会

江苏省测绘地理信息学会测绘装备专业委员会

南京云瞰信息科技有限公司

二、会议时间及地点

会议时间:2025年 6 月 25日下午 13∶30

会议地点:南京白金汉爵大酒店（201）(栖霞区仙尧路

与智谷大道辅路交叉口西 100米)

三、会议议程

序号 时  间 内     容

1 13∶30-14∶00 签  到
2 14∶00-14∶20 领导致辞
3 14∶20-14∶50 解锁低空高效作业新模式
4 14∶50-15∶25 低空经济一站式数智化地信解决方案

5 15∶25-15∶55
聚焦空地融合，解锁激光雷达“全域感
知”密码

6 15∶55-16∶15 低空经济中的无人化中枢系统

7 16∶15-17∶00 无人值守+AI赋能低空经济技术展示

四、参会人员

省测绘地理信息学会、省地理信息行业协会会员代表及

相关管理、科研、教学、生产单位科技人员。

五、会议报名及联系人

请于 2025年 6月 25日前扫描下方二维码进行预约报名，

填写相关信息。

会务联系人：

省测绘地理信息学会：汪雪筠 025-83757083

省测绘地理信息行业协会：刘婵娟 025-83757085

南京云瞰信息科技有限公司：王聪聪 18602563876

六、其他：

1.本次会议不收取费用，食宿费用自理。

2.会议结束后由省测绘地理信息学会考核并颁发继续

教育培训证书，可认定为专业技术人员继续教育学时。

江苏省测绘地理信息学会   江苏省测绘地理信息行业协会

2025 年 6月 3 日

抄送：江苏省科协，江苏省自然资源厅。

江苏省测绘地理信息学会秘书处      2025年 6月 3日印发